

LISTA DI LIQUIDAZIONE

N.° Liq.: 1718

Del 07/12/2022

Visti gli ordinativi di fornitura emessi dal dirigente responsabile del centro ordinante;
Preso atto della regolare fornitura di beni/esecuzione di servizi e conformità ordine/bolla/fattura;

- (1) Rilevata la regolarità del DURC;
- (2) Decorsi 30 gg dalla richiesta;
- (3) Rilevata la NON regolarità si richiede l'intervento sostitutivo;

SI LIQUIDA

Macrostruttura:

PRG. SPESA: 2022 / 2 - MATER.DIAGNOST.E PROD.CHIM.LABORAT. ANALISI

CONTO: 70010000035 MATER.DIAGNOST.E PROD.CHIM.LABORAT.ANAL.

Fornitore: (2372) LABOINDUSTRIA SPA

<u>Prot. Elett.</u>	<u>Data Reg.</u>	<u>Num. Documento</u>	<u>Data Doc.</u>	<u>Importo</u>	<u>Codice CIG</u>	<u>Ordine</u>	<u>Data Ord.</u>
0000UFVBQD0000036746	29/11/2022	2022FS007778	15/11/2022	€ 2.185,46	8995575752	OD0522/118	18/10/2022
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000036756	29/11/2022	2022FS007781	15/11/2022	€ 1.251,72	8995575752	OD0422/178	07/11/2022
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000036766	29/11/2022	2022FS007788	15/11/2022	€ 821,30	8995575752	OD0222/149	20/10/2022
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000036813	29/11/2022	2022FS008031	22/11/2022	€ 860,44	8995575752	OD0322/162	08/11/2022
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000036816	29/11/2022	2022FS008033	22/11/2022	€ 476,29	8995575752	OD0322/122	30/08/2022
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000036882	30/11/2022	2022FS008278	29/11/2022	€ 900,87	8995575752	OD0322/162	08/11/2022
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							

<u>CIG</u>	<u>CUP</u>	<u>Importo</u>
8995575752		€ 6.496,08

Totale Fornitore - 2372 € 6.496,08

TOTALE CONTO - 70010000035 € 6.496,08

TOTALE PRG. SPESA - 2022 / 2 € 6.496,08

TOTALE FATTURE LIQUIDATE	€ 6.496,08
---------------------------------	-------------------

TOTALE FATTURE DEL CONTO 70010000035 € 6.496,08

TOTALE IMPORTO DEL CIG 8995575752 € 6.496,08

LISTA DI LIQUIDAZIONE

N.° Liq.: 1718

Del 07/12/2022

NOTE

DURC VALIDO

Operatore:

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **6V8vI**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000036746**
Data registrazione: **29/11/2022**
N.Prot.Registrazione: **2875**
N.Prot.IVA: **111/2693**
P.N.: **2022013112**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Tot.Fattura: **2185,46**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-11-15** (15 Novembre 2022)
Numero documento: **2022FS007778**
Importo totale documento: **2185.46**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2022/17 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO PER CAMPIONAMENTI DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE: 669/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**
Identificativo ordine di acquisto: **URSS0901-2022-19420**
Data ordine di acquisto: **2022-10-18** (18 Ottobre 2022)
Codice commessa/convenzione: **#Y15QGK#**
Codice Identificativo Gara (CIG): **8995575752**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **8015**
Data DDT: **2022-11-07** (07 Novembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **CONTRADA RONDINELLA, 5220**
CAP indirizzo di resa: **74123**
Comune di resa: **TARANTO**
Provincia di resa: **TA**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **BOTT.PLAST.ST.T.V.ML.1000 S/TIOS.B.LARGA CF. 72 PZ**
Quantità: **288.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.470000**
Valore totale: **423.36**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **291258**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **BOTT.IN PET ST.T.V.ML.500 C/TIOS.B.LARGA CF.120 PZ**
Quantità: **480.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.950000**
Valore totale: **456.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **295158**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **BOTT.IN PET ST.T.V.ML.500 S/TIOS.B.LARGA CF.120 PZ**
Quantità: **960.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.950000**
Valore totale: **912.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **295258**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **1791.36**
Totale imposta: **394.10**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-01-15** (15 Gennaio 2023)
Importo: **1791.36**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K030696272074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_07778_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **6V8uB**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000036756**
Data registrazione: **29/11/2022**
N.Prot.Registrazione: **2878**
N.Prot.IVA: **111/2696**
P.N.: **2022013115**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Tot.Fattura: **1251,72**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-11-15** (15 Novembre 2022)
Numero documento: **2022FS007781**
Importo totale documento: **1251.72**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2022/17 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO PER CAMPIONAMENTI DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE: 669/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0422/178/D04**
Data ordine di acquisto: **2022-11-07** (07 Novembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8995575752**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **8036**
Data DDT: **2022-11-07** (07 Novembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **VIA MIGLIETTA,2**
CAP indirizzo di resa: **73100**
Comune di resa: **LECCE**
Provincia di resa: **LE**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **BOTT.IN PET ST.T.V.ML.500 C/TIOS.B.LARGA CF.120 PZ**
Quantità: **480.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.950000**
Valore totale: **456.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **295158**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **BOTT.IN PET ST.T.V.ML.500 S/TIOS.B.LARGA CF.120 PZ**
Quantità: **600.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.950000**
Valore totale: **570.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **295258**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **1026.00**
Totale imposta: **225.72**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-01-15** (15 Gennaio 2023)
Importo: **1026.00**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_07781_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **6V8tN**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000036766**
Data registrazione: **29/11/2022**
N.Prot.Registrazione: **2897**
N.Prot.IVA: **111/2715**
P.N.: **2022013134**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Tot.Fattura: **821,30**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-11-15** (15 Novembre 2022)
Numero documento: **2022FS007788**
Importo totale documento: **821.30**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2022/17 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO PER CAMPIONAMENTI DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE: 669/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0222/149/D02**
Data ordine di acquisto: **2022-10-20** (20 Ottobre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8995575752**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **8122**
Data DDT: **2022-11-09** (09 Novembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **VIA G.M. GALANTI,16**
CAP indirizzo di resa: **72100**
Comune di resa: **BRINDISI**
Provincia di resa: **BR**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **CONTENITORI PEZZI ISTOL. T.VITE ML.500 D.70X107**
Quantità: **300.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.480000**
Valore totale: **144.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **23213**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **BOTT.PLAST.ST.T.V.ML.1000 S/TIOS.B.LARGA CF. 72 PZ**
Quantità: **360.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.470000**
Valore totale: **529.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **291258**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **673.20**
Totale imposta: **148.10**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-01-15** (15 Gennaio 2023)
Importo: **673.20**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_07788_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **6YoVM**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000036813**
Data registrazione: **29/11/2022**
N.Prot.Registrazione: **2881**
N.Prot.IVA: **111/2699**
P.N.: **2022013118**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Tot.Fattura: **860,44**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-11-22** (22 Novembre 2022)
Numero documento: **2022FS008031**
Importo totale documento: **860.44**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2022/17 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO PER CAMPIONAMENTI DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE: 669/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0322/162/D03**
Data ordine di acquisto: **2022-11-08** (08 Novembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8995575752**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **8162**
Data DDT: **2022-11-10** (10 Novembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **VIA G.ROSATI,139**
CAP indirizzo di resa: **71121**
Comune di resa: **FOGGIA**
Provincia di resa: **FG**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1****Codifica articolo**

Tipo: **DM0**
Valore: **0**
Descrizione bene/servizio: **TANICA IN POLIETILENE CAP . 20 LT CON RUBINETTO**
Quantità: **4.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **12.320000**
Valore totale: **49.28**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **3963**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **SIGILLI IN PLASTICA C/FIL O SPIRALATO E NUMERAZIONE**
Quantità: **1000.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.140000**
Valore totale: **140.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **TWIST**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASPARENTE MM.200X450**
Quantità: **2000.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.080000**
Valore totale: **160.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **232045**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASPARENTE MM.350X500**
Quantità: **800.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.120000**
Valore totale: **96.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **233550**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SACCHETTI TRASP.CAMPIONI CM.40X60**
Quantità: **2000.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.130000**
Valore totale: **260.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **234060**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **705.28**
Totale imposta: **155.16**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2023-01-22** (22 Gennaio 2023)

Importo: **705.28**

Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**

Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_08031_V1.pdf**

Formato: **pdf**

Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **6YoTz**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000036816**
Data registrazione: **29/11/2022**
N.Prot.Registrazione: **2882**
N.Prot.IVA: **111/2700**
P.N.: **2022013119**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Tot.Fattura: **476,29**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2022-11-22** (22 Novembre 2022)
Numero documento: **2022FS008033**
Importo totale documento: **476.29**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2022/17 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO PER CAMPIONAMENTI DELIBERA DI AGGIUDICAZIONE: 669/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0322/122/D03**
Data ordine di acquisto: **2022-08-30** (30 Agosto 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8995575752**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **8164**
Data DDT: **2022-11-10** (10 Novembre 2022)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **VIA G.ROSATI,139**
CAP indirizzo di resa: **71121**
Comune di resa: **FOGGIA**
Provincia di resa: **FG**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **BOTTIGLIE COLLO NORMALIZ. POLIP. GL-63 ML1000**
Quantità: **128.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **3.050000**
Valore totale: **390.40**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **26629**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **390.40**
Totale imposta: **85.89**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-01-22** (22 Gennaio 2023)
Importo: **390.40**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_08033_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_32860419	Data richiesta	27/09/2022	Scadenza validità	25/01/2023
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	LABOINDUSTRIA S.P.A.
Codice fiscale	00805390283
Sede legale	VIA MATTEOTTI 37 ARZERGRANDE PD 35020

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.